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Anläggandet av nytt utegym i Alingsås kommun

Ärendebeskrivning
Kultur- och utbildningsnämnden tilldelades genom Kommunfullmäktiges (KF § 232/2021) 
budget för Alingsås kommun 2022 en miljon kronor med en tillfälligt höjd investeringsram för 
2022 i syfte att anlägga ett nytt utegym. 

Förvaltningens yttrande
Förvaltningen har under våren 2022 haft ett pågående planeringsarbete kring placering, 
gymmets utformning samt dess olika funktionaliteter. 

I Alingsås finns tre kommunala utegym sedan tidigare, dessa är placerade i Nolhagaparken, 
Citronen i Noltorp samt Stationsparken i Västra Bodarna.

Förvaltningens förslag är att placera utegymmet i direkt anslutning till Nolhaga Parkbad och 
Nolhagahallen. Skäl för förslaget är att det är många besökare i området, nära till befintliga 
motionsspår, friskvårdsanläggning, ishall och Nolhagaskolan samt att det är kommunal mark. 
Förvaltningen har samverkat ärendet med stadsträdgårdsmästare samt folkhälsostrateg. 

De planerade träningsmaskinerna är utvalda för att möjliggöra allsidig träning och rörelse. 
Tre av träningsmaskinerna är tillgänglighetsanpassade, battle-rope samt träningsställning 
kan nyttjas av personer med fysiska funktionsvariationer. Gymmets placering nära befintlig 
väg samt att ytan förses med konstgräs skapar en bred tillgänglighet. Utöver detta kommer 
förvaltningen komplettera utegymmet med ett utrustningsskåp där motionärer kan hyra viss 
utrustning som ett komplement befintliga maskiner.

Alingsåshem har godkänt att marken nyttjas till detta ändamål, förvaltningen ingår ett separat 
avtal med Alingsåshem där förvaltningen tar allt ansvar för drift och underhåll av gymmet.

Ekonomisk bedömning
Utegymmet finansieras genom extra tilldelning i nämndens investeringsram för 2022. 
Kostnader för drift av utegymmet hanteras inom Anläggningar och fritids nuvarande 
ekonomiska ram. 

Förslag till beslut
Kultur- och utbildningsnämnden godkänner anläggandet av nytt utegym i enlighet med 
förvaltningens förslag. 

Beslutet ska skickas till
Anläggningar och fritid, Jan Wärn

Lars Svensson Jan Wärn
Förvaltningschef Verksamhetschef 



Lars Svensson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2022-06-02
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